
Obsah a text 141/2010 (UV) - poslední stav textu 

ASPI JU247 Strana 1 10.11.2010 15:00:12

141/2010 (UV)

USNESENÍ

VLÁDYČESKÉ REPUBLIKY
ze dne 22. února 2010

o vymezení region ů se soust ředěnou podporou státu na roky 2010 - 2013

 
 

Vláda
 

I.

schvaluje
vymezení region ů se soust ředěnou podporou státu na roky 2010 - 2013 uvedené v příloze tohoto usnesení;
 

II.

souhlasí
pro rok 2010 s přechodnou podporou region ů se soust ředěnou podporou státu vymezených územím okres ů

Litom ěřice, Frýdek-Místek, Opava a územních obvod ů obcí s rozší řenou působností Byst řice nad
Pernštejnem, Bučovice a Mikulov, které již nebyly zařazeny mezi regiony se soust ředěnou podporou státu
na roky 2010 - 2013;
 

III.

ukládá
ministr ům pr ůmyslu a obchodu, zemědělství, práce a sociálních věcí, dopravy, životního prost ředí a pro
místní rozvoj vytvo řit v letech 2010 - 2013 podmínky pro zvýhodn ění vymezených region ů se soust ředěnou
podporou státu v rámci resortních program ů podpor a opera čních program ů strukturálních fond ů v souladu
s jejich obsahovým zaměřením a tím přispívat ke zmír ňování regionálních rozdíl ů;
 

IV.

doporu čuje
hejtman ům podpo řit v rámci územního obvodu svých kraj ů rozvoj region ů se soust ředěnou podporou státu;
 

V.

mění
usnesení vlády ze dne 17. kv ětna 2006 č. 560, o Strategii regionálního rozvoje České republiky, tak,
že se zrušuje bod I/2 uvedeného usnesení,
 

VI.

zrušuje
usnesení vlády ze dne 3. července 2006 č. 829, o přechodné podpo ře hospodá řsky slabých region ů do roku
2008, které nebyly zařazeny mezi regiony se soust ředěnou podporou státu na léta 2007 až 2013.
 

Provedou:

minist ři pr ůmyslu a obchodu,

zemědělství,

práce a sociálních věcí,

dopravy,

životního prost ředí,

pro místní rozvoj
 

Na vědomí:

hejtmani
 

Předseda vlády

Ing. Jan Fischer, CSc., v. r.

 
 
 



Obsah a text 141/2010 (UV) - poslední stav textu 

ASPI JU247 Strana 2 10.11.2010 15:00:12

Příloha

Vymezení region ů se soust ředěnou podporou státu na roky 2010 - 2013

I.

Strukturáln ě postižené regiony tvo ří území okres ů:

1. Most

2. Chomutov

3. Teplice

4. Ústí nad Labem

5. Karviná

6. Nový Ji čín

7. Sokolov

II.

Hospodá řsky slabé regiony tvo ří území okres ů:

1. Tachov

2. Hodonín

3. Třebí č

4. Bruntál

5. Děčín

6. Jeseník

7. Přerov

8. Šumperk

9. Znojmo

10. Blansko

11. Území bývalých vojenských újezd ů Ralsko a Mladá

III.

Regiony s vysoce nadpr ůměrnou nezaměstnaností tvo ří území

a) okres ů:
1. Česká Lípa
2. Jablonec nad Nisou
3. Louny
4. Svitavy
5. Ostrava-m ěsto
6. Kroměříž
7. Vsetín

b) obcí s rozší řenou působností:
1. Ostrov
2. Frýdlant
3. Světlá nad Sázavou
4. Králíky
5. Šternberk
6. Uni čov
7. Valašské Klobouky
8. Vítkov


